@JLEnHuudm

Cikkszam: litmns-ip44

LED lampatest, mennyezeti, GU10 foglalat, sotét sziirke, kiiltéri, IP44,

LUTEC, FOCUS

LUTEC FOCUS kdiltéri LED ldmpatest

5 év garanciaval
Alkalmazas:

® teraszon,

® bejaratndl, garazsbealldknal,

® egyéb kiltéri helyeken.

Altalénos informaciok
Foglalat tipusa

J6tallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

HosszUsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

GyOnyor(, modern kivitelezés

GU10-es foglalattal - a fényforrds nem tartozék

IP54-es védettségének kdszonhetben vizvédett, kiiltéri LED lampatest
Tobb méretben és forméban elérhetd

GU10
5 év

25000

230 VAC
230 AC
50-60

35

100
102

100

Sotét sziirke
Henger
Aluminium
-20°C/ +50°C

P44

Kultéri



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=4867

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 17:52

Kert/terasz
Garazs/muhely
Falon kivali
Fali

Modern

A fényforras nem tartozék

www.ledhullam.hu


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=4867
https://www.ledhullam.hu/

